АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019                                   с. Новотроицк                                           № 77

О признании утратившим силу  постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.01.2015 № 6

     На основании протеста прокуратуры Северного района Новосибирской области, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                  1.     Признать утратившим силу:
-  постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.01.2015 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»;                                                                                                              -  постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 18.02.2015 № 33  «О внесении изменений в постановление администрации от 13.01.2015 № 6»;
-  постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.07.2018 № 66  «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.01.2015 № 6»;
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета                                                                        Северного района Новосибирской области                              А.Д.Кочережко